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1,240.00
2,120.00
-2,120.00
-1,240.00
1,720.00
1,560.00
-1,720.00
-1,560.00
-47,020.00
-3,000.00
220.00
18,600.0¢
11,920.00
-220.00

-18,600.00

. =11,820.00

H.11,080.00

~-1,080.00
34,419.00

THB

Active
ROJANA BR.
9,120.00 =

un  30-06-2019

HanAduE

51,260.00
53,380.00
51,260.00
50,020.6¢
51,740.00
53,300.00
51,580.00
50,020.00
3,000.00
0.00
223.00
18,820.066
30,740.00
30,520.00
11,920.00
0.00
1,080.00

0.00
34,419.00
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108682

0128
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108682

0128

108682

0128

128

108682

108682

108682

0128

0128

0128

108682

0128
108682



- 30-06-2019 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -34,419.00 0.00

gampsiin 345,315.86 samaln -345,315.86
Total CL.CK. 0.00
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Halae
Aawnudnd
garAyRanaing
Cidanagsnssuiag;
id Suivingsnssy
SR
o 54 guj"a
U9 Wi/
) S
04-06-2019 580833
05-06-2018 16669
' 05-06-2012 580833
| 05-06-2018 580833
05-06-2019 580833
05-06-2018 90180
06-06-2018 90180
05-06-2018 80180
|05-06-2019 90180
| 06-06-2019 90180
07-06-2019 90180
11-06-2019  §31000
| 11-06-2018 90155
13-06-201% 90180
20-08-2018 931002
- 20-06-2018 90155
| 21-06-2019 931000
21-06-2019 931002
21-08-2018 931002

128-6-01910-9 fAaLduy THB
d@ifnounnsd gl visu farusrayd Active
sUn.anunneu(nasnu) Hamn ROJANA BR.
20,000.00 saaduimninly e 20,000.00 -->
ann Fun 01-08-2019 | @ 84 30-06-2019
nan foggmomv L3R w2f’f00 v
gl Y
RSN
SUABTNTIU SNUAZRUR P TEL Y ) Uiy gasaaniia
CWTRC 1260221822 10243907 -35,000.00  385,000.08
CWTRC 9897708804 10243906 -37,000.00  348,000.00
CWTRC 1010729594 10243902 -4(,000.00 308,000.00
CWTRC 1010728608 10243903 -40,000.00  268,000.00
CWTRC 1040650864 10243905 -30,080.00 238,000.00
CBCA SBK:34 8BR:157 ICAS INCL R1 10243909 =25,000.00 213,000.00
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10243897 -37,000.00 176,000.00
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10243895 -38,000.00 138,000.00
CBCA $SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10243810 -38,000.00  100,000.00
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10243908 -20,000.00 80,000.00
CBCA SBK:34 SBR:234 ICAS INCL R1 10243901 -40,000.00 40,600.00
BCD14 GFMIS/108682 1,320.00 41,320.00
CBCA  Roungs CK#10243011TROBR#0TCIDE 10243911 +1,82000  40,000.00
CBCA SBK:34 SBR:234 ICAS INCL R1 10243904 -40,000.00 0.00
BCD14 GFMIS/ 108682 600.00 600.00
CBCA RO atK#1024391 3TRCBR#§§?§5§‘§E‘?@%391 3 -600.00 0.00
BCD14 GFMIS/M08682 ! 33,240.00 33,240.00
BCD14 GFMIS/108682 ) @}” 1,144.00 34,384.00
BCD14 GFMIS/108682 - . 271,000.00  305,384.00

k4

SURHI2N

0101
1327
0101
0101
0101
0700
0760
0700
0700
0700
0700

108682
0760
0700

108682

0700

108682

108682
108682



21-06-2019 16955 CWTRC 1010769634 10243920 -43,000.00  262,384.00 0101
21062018 570356 CWTRC 10243915 -40,000.00  222,384.00 0150
21-06-2019 16955 CWTRC 1010769650 10243919 -43,000.00  179,384.00 0101
21-06-2018 16955 CWTRC 1010769677 10243918 -43,000.00  136384.00 0101
| 24-06-2018 831000 BCD14  GFMIS/08682 2,200.00  138,584.00 108682
2406-2019 90155 CBCA R e 10271761 TRCBRE 01D 10271761 1,14400  137,440.00 0700
24-06-2019 90155 cBCA B leb 0271762 TRCBR101CIDE 19271762 -2,200.00 13524000 Q700
24-06-2019 90180 CBCA  SBK:34 SBR:268 ICAS INCL R1 10243917 -42,000.00  93,240.00 Q700
25-06-2019  [TBANK PBDWP  9294-10900016141400711 -2,880.00  90,380.00 0128
25-06-2019 560991 CWTRC  Salary 10243912 -30,360.00  60,000.00 0128
2506-2018 931003 BCD14  GFMIS/108682 786,000.00  846,000.00 108682
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25-08-2018 510838
25-06-2019 580833
25-06-2019 580833
25-06-2019 570352
25-06-2019 11884
- 256-06-2019 560991
. 25-08-201¢ 16955
. 26-06-2019 16855
26-08-2019 93180
26-08-2019 90180
| 26-06-2019 90180
26-06-2019 50180
26-06-2019 90180
26-06-2018 90180
26-06-2012 90180
2§-06-2019 90180
26-06-2019 20180
27-06-2019 510838
27-06-2019 16955

128-6-01910-9 Analiu THB
drifnorumsdfniviau anTuLinyd Active
qun.au.uansu(nasnu) Aoz ROJANA BR.
20,000.00 pasdudiin bl 20,000.00 -->
an Juyl 01-06-2019 B fo ud 30-06-2019
a 0000 v La1 24:00 L
wi v
_—
SURESATTY SIUAME LR uHMiaLER R AruTudy gannduia
3140400638220
CWCH N0oATer 10271779 -40,000.00 806,000.00
CWTRC 1500374652 10271775 -40,000.00 766,000.00
CWCH 3140400163296 10271780 -40,000.00 726,000.00
CWTRC 1280605375 10272943 -43,000.00 683,000.00
CWTRC 1440208131 10272942 42,000.00 641,000.00
CWTRC 1280605383 10272941 -30,000.00 611,000.00
CWTRC 1010769928 10271774 ~40,000.00 571,000.00
CWTRC 1500331481 10243916 -40,000.00 531,000.00
CBCA SBK:34 SBRi234ICAS 1071763 -27,000.00 504,000.00
INCL R1
CBCA SBK34 SBR:234ICAS 0574764 -27,000.00 477,000.00
INCL R1
$BK:34 SBR:234 ICAS
CBCA o34 10271765 -27,000.00 450,000.00
CBCA %Béf_ﬂ%ssmgs ICAS 40271767 -30,000.00 420,000.00
CBCA SBK:34 SBR3OSICAS 11074768 -40,000.00 380,000,00
INCL R1
CBCA SBK:34 SBR:3SICAS 071768 -40,000.00 340,000.00
INCL R1
CBCA SBK:A SBR745ICAS 10271778 ~40,000.00 300,000.00
INCL R1 .
e semadotann e
CBCA SBK:14 SBR: ST qo2rirrr -40,000.00 260,000.00
INCL R1
CBCA SBK:34 SBRIICAS v 10271778 ~40,000.00 220,000.00
INCL R1 .
CWTRC 1010770160 - C02m1Tre -40,000.00 180,000.00
CWTRC . 1010770479 . 0 090974773 -40,000.00 140,000.00

gkl

0101

0101

0101

0128

0128

0128

0101

0101

0700

0700

g700

0700

0700

0700

Q700

0700

0700

0101
0101



27062018 16955 CWTRC 1010770187 10271772 -40,000.00 100,000.00
 27-06-2019 510838 CWTRC 1010770195 10271770 -40,000.00 60,000.00
- 97-06-2019 90180 CBCA %3&3,:138&395 ICAS 46271769 -40,000.00 20,000.00

tanwrsia 1,095,504.00 tanlaiin -1,495,504.00
Total CLCK. 0.00
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BUNGTHAL BANK

sigaznduniinyd-aydnssugsaiu

e LIEEG T 128-6-01835-8 anatdil THB
Aniiaydt R o sntusyd Active
AWITUATASRESEN :
Haunuiayd atln.aw. $u EDC Hasnn ROJANA BR. ;
vaaaa AR T T 0.00 saaduiinly e s 0.00 -->
“nanagnssuiag:
® Survigsnosy an Yudt 01062019 EE 0 fud 30-06-2019 0 Em
na1 00:00 v aan | 24:00 v
seyzhonan v
SALE
Fudi vy SURETATIU sanian WULLAT T Arurudu gannsuda  sidden
: SuUL
26-06-2019 ITBANK MEDDT TR fr 1287005268 -14,690.00 14,690.00 0128
27-06-201¢8 ITBANK PBDWT 59002 -070130G013 -14,690.00 0.00 0128
ganAshin 14,690.00 ganaiin -14,690.00

Total CLCK. 0.00
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HaREnANTinNAEY 1,360.00
1 TemIUSGurhnads

mahEnEu (BRX) -

mslaveneda RM) -

madninKanay (JK) .

mahehn@vudaszun sufaGuwhneds (8d R+ -

myadindudrruulidaduineds (ud Jo)r ; .

9 NeMIUSaaRuEnags
maadingy (Jo) -
myauneda RN ;
madnvinxanas (JK) .
o ey 2s 1 4 a: =3 [ 7 1l
mahrhnSuudr ey s Gushnass {13434 R¥X)* .

meradinduuarsauulddndurhnads (b Jop . .
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sandurhnadifionsdad 1,350.00
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Haydueniszinn : 110120501 Rurhfnda

SunneAasaro i anTing,

SHAIEHIYY 0713
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AR 01062019 - 20/06/2019

Hil
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i

S0 matannn
Tiat 03 9N A

Wesiushn : 9701300013 1.350.00
‘ummmim 10799 Nuthﬂ@]meﬁ1um1uﬂgj1h1ﬂu , 1,350.00
saven syyii@ehn - 10799 saurhnmmaamummﬂggﬂﬂﬂu ool 0.00 ©1,350.00
kA ‘i'J!I!‘iﬂ‘tl’i’)\‘lbthﬂ 0701300013 - 0.00 0.00 -1,350.00

1,350,00
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BREMNITIgNeTaS
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mThnEnEL (RX)
msleunedia RM)
madninuangs (JK)
mshehnidasun lSumsduined (W ro*
maadndudrssuylidndushnads (sif Jop
9N NENMUSURARURINARS
myredni (Jo)
mslauneta (RN)
madnvinnanas (JK)
mahrnSuudasus bilfRGusneds (il rgy
maradin@uudasvuu lidndushneds (Wd Jor

2

LAREUINASINONSS

U

efusarhgndas 7

Mufiate

FLTAL.

5,830,894.00
1,480,628.85
- 1,485,628.85
1,124,180.00
1,485,628.85
- 2,609,808.85
4,706,714.00
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symvnrcaatinan i uhanrsnsnmsam R smiem 2
Tt 03 ningen
FUAHUY 0713

v
FAUS1 0170672019 - 30/06/2019

L

Taduentszinm : 1101020501 FurhinAdy

suaa¥udn | 0701300013 5,830.894.00
HaFdurhn : 10960 Aunaay 5,830,394.00
04.06.2019 1600014322 |RX 1018083300013797 0701300043 0701300013 186.,293,29 .00 6,017,187.29
05.06.2019 1600014300 | RX 1018083300011617 0701300013 0701300013 97,061.91 0.00 6,114,249.20
05.06.2019 1600014414 {RX 1018083300009339 0701300013 0701300013 132,251.60 0.00 6,446,500.80
07.06.2019 1600014629 |RX 101 1083800002103 0701300013 0701300013 15,047.12 0.00

1600014631 |RX 1018083300010427 0701300013 0701300013 3,387.62 0.00 6,464,935.54
10.06.2019 0200000648 | JO 3600025279 0701300013 0701360013 0.00 1,320.00

1600014356 |RX 101808330001 1404 0701300013 0701300013 41,564.93 0.00

1600014646 | RX 1018083300000910 6701300013 0701300013 48,988,60 0.60 6,554,169.07
11.06.2019 1600014774 |RX 1018083300009424 0701300013 0701300013 190,989.04 0.00 6.745,158.11
12.06.2019 1600014664 | RX 1018083300008538 0701300013 0701300013 126,791.45 0.00 6,871,949,56
14.06.2019 1600015105 {RX {011083800007047 0701300043 0701300013 119,622.28 0.00 6,991,571.84
17.06.2019 1600015205 | RX 101 1083800006351 ‘ 0701300013 0701300013 15.822.28 0.00 7.007,394.12
18.06.2019 1600014850 | RX 10£8083300010515 0701300013 0701300013 iy : 0,00 7,017,528.16
19.06.2019 0200005438 |30 . | 3600032422 0701300013 : 0701300083 0.00 . 600.00

1600014862 | RX 1011695500002816 | 0701300013 0701300013 @éxf 18.592.53 0.00

1600015037  {RX 0827379900006 100 0701300070 0701300013 - 16.983.57 0.00

1600015319 |RX 1018083300000713 0701300013 0701300013 1 - ... .. . 8320000 . 0.00

1900002005 | SX ' 0827379900006 100 0701300070 0701300013 000 o 16,983.57 7,118,720.69
30.06.2019 0200000969 |0 3600030913 0701300013 0701300013 0.00 33,240.00
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AaEe 014062019 - 30/06/2019

TeyFuontlsziam : 1101020301 Suchnada

0200001341 1J0 3400001305 0701300013 0701300013 0.00 271,000.00

0200005439 |0 1600032431 0701300013 0701300013 0.00 144,00

1600015052 | RX 1018083300010206 0701300012 0701300013 1,207.30 0.00 6,816,543.99
21062019 |0200005083 |0 3300000007 0701300013 0701300013 0.00 28.676.00

0200005442 | J0 3600032467 0701360013 0701300013 0.00 2.200.00

1600014940 | RX 1018083300002682 0701300013 0701300013 2.000.00 0.00

1600015068 | RX 1011695500005379 0701300013 0701300013 11.096.78 0.00 6,798,764.77
24062019 |0200005221 |30 3400000416 0701300013 0701300013 0.00 786,000.00 6,012,764.77
25062019 1600013490  |RX 1011083800003670 0701300013 0701300013 7,123.15 0.00 6,019,887.92
26062019 | 1600014965 |RX 1018083300009914 0701300013 0701300013 2,542.61 0.00 6,022,430.53
27.06.2019 1600015357 | RX 10§8083300003379 0701300013 0701300013 4,000,00 0.00

1600015362 | RX 1018083300010308 0701300013 (4701300013 16591232 0.00

1600015388 | RX 1018083300003379 0701300013 0701300013 4.000.00 0.00

1900000852 | SX 1018083300003379 0701300013 0701300013 0.00 4,000.00 6,192,342.85
30062019 |1500004184 RN 0701300012 9/62 0701300013 0.00 1.485,628.85 4,706,714.00
Fers 3 loauslin s 10960 Finedyi - g 150660242 e 470671400|
esex 5oyidunaidurhin : - 0701300013 AT 1,506,612.42 2.610.792.42] - 4,706,714.00
L . 506,61243 2.630,792:42] 06,714.00
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